

Confocus ApS
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 65 33 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Mogens Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Confocus ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 65 33 76
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mogens Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg og udvikling af IT-systemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.423 kr. mod -46.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.594 kr. mod -53.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.423	-46.183
1 Personaleomkostninger	-175	-6.106
Driftsresultat	-7.598	-52.289
Andre finansielle indtægter	10	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-930
Resultat før skat	-7.594	-53.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.594	-53.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.594	-53.205
Disponeret i alt	-7.594	-53.205

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.535</u>	<u>7.982</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.535</u>	<u>17.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.819</u>	<u>20.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.354</u>	<u>38.438</u>
	Aktiver i alt	<u>30.354</u>	<u>38.438</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-69.646</u>	<u>-62.052</u>
	Egenkapital i alt	<u>-19.646</u>	<u>-12.052</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	40.000	40.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	490
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.490</u>
	Passiver i alt	<u>30.354</u>	<u>38.438</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>175</u>	<u>106</u>
	<u>175</u>	<u>6.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>930</u>
	<u>6</u>	<u>930</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-62.052	-8.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.594</u>	<u>-53.205</u>
	<u>-69.646</u>	<u>-62.052</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 27 t.kr.		